ДНЕВНИК ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА: ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ 
на _______________________________________________________ (име, презиме и број на индекс) 

во ________________________________________________________________ (назив на установа/и)

за периодот од ____________ до _________ (датум на почеток односно крај на практичната настава)
ФОРМУЛАРИ ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА (за секој ден одделно)
	ДЕН #
	

	Датум:
	

	Времетраење на практичната настава:
	

	Професионален контекст (настава, превод... ):
	

	Активности:
	

	* Белешки/коментари:
	


ФОРМУЛАР

КРАТКО РЕЗИМЕ ЗА ВПЕЧАТОЦИТЕ ОД ПРАКТИЧНАТА НАСТАВА
	Кратко резиме за активностите во кои бевте вклучен/а во текот на практичната настава. 
	

	Главни придобивки од практичната настава. Што научивте од Вашиот престој во избраната установа? (макс. 100 зборови) 
	

	Главни проблеми со кои се соочивте во текот на реализирањето на практичната настава (макс. 100 зборови).
	

	На скала од 1 до 10 (каде што 1 значи „бескорисна“, а 10 „многу корисна“), оценете колку сметате дека практичната настава беше корисна за Вашиот професионален развој.  


	

	* Белешки/коментари:
	


